KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Stix
Ferienhaus in Seeboden

Tangern 71 - A-9871 Seeboden - stixhildegard@aon.at - +436642138099


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienhaus/ferienhaus-stix.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix

KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Stix
Ferienhaus in Seeboden
Ferienhaus in ruhiger Lage auf dem Sonnenplateau Uber dem Millstatter See. Bis zum Badestrand sind es nur 2 km. Die

Millstattersee Inclusive Card ist includiert, das bedeutet fiir Sie freien Eintritt in die Hallen und Strandbé&der der Region,
sowie frei Benlitzung der Mautstraken in der Region. Ebenso werden Bettwéasche und Handtlicher beigestellt.

Hunde sind auch willkommen,jedoch féllt eine Geblhr von 10 Euro pro Tag an.

Am Wanderweg - Waldnahe - Ruhige Lage - Auf einer Anhdhe gelegen - Griinzone - Direkt am Golfplatz - See - Entfernung (m): 2000

- Romantisches Umfeld - Wiesenlage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienhaus
ab
Unser Ferienhaus verfligt iber ein Wohnzimmer mit Kochnische
, . € 90,00
(komplett ausgestattet), Dusche, WC, Fernseher, Radio und eine T AT e TR

eigene Terrasse mit angrenzenden Gartenanteil zur freien ZUM ANGEBOT

Benitzung. Ein Schla...

1-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienhaus/ferienhaus-stix.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix

Konditionen

Fir Sie im Ferienhaus inklusive:

KARNTEN

Millstatter See

Néachtigung auf Basis Selbstversorger Tischwasche, Frottierwdsche und Bettwasche Parkplatz vor dem Haus WLAN
Millstatter See Inklusive Card - fur eine spannende Reise rund um den Millstadtter See mit zahlreichen inkludierten

Eintritten Strom wird laut Zahlerstand/Verbrauch verrechnet

Endreinigung: Euro 70,-- / Aufenthalt

Hunde willkommen - Euro 10,-- pro Tag ohne Futter

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 16.11.2024

Datum

16.11.2024

16.11.2024

17.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

23.11.2024

23.11.2024

24.11.2024

24.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

Uhrzeit

10:00

19:00

10:00

19:30

18:00

19:00

19:30

10:00

19:00

18:00

19:00

13:00

14:00

08:00

19:00

Titel

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykdinstl...

Prinz(essin)enball

Kunsthandwerkausstellung der Hobbykiinstl...

Dante Alighieri - Venedig lebt

Vortrag Dr. Likar

Er6ffnung Adventausstellung Garten & Flo...
In Szene "Helfried - Unverédndert Neu!"
Landmarkt Seeboden

Autorenlesung & Musik im Café Sitzwohl
Perchtenlauf "Der Berg ruft"

Uwe Geisler und Band

Lichterglanz am Bauernhof
Adventmarkt Seeboden
Erndhrungsberatung

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Ort

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Radenthein

Seeboden

Spittal

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

Lendorf

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/kunsthandwerkausstellung-der-hobbykuenstler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/prinzessinenball-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/kunsthandwerkausstellung-der-hobbykuenstler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-venedig-lebt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/vortrag-dr-likar.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/eroeffnung-adventausstellung-garten-floristik-winkler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/in-szene-helfried-unveraendert-neu.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-13.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/autorenlesung-musik-im-cafe-sitzwohl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/perchtenlauf-der-berg-ruft.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/uwe-geisler-und-band.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lichterglanz-am-bauernhof.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/adventmarkt-seeboden-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/ernaehrungsberatung.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

10:00

14:00

19:30

19:30

Landmarkt Seeboden

Adventauftakt in der Granatstadt Radenth...

The sky is the limit

Musicorum - Paier-Valcic-Preinfalk

Ferienhaus Stix
Ferienhaus in Seeboden

Tangern 71

A-9871 Seeboden
E-Mail: stixhildegard@aon.at
Telefon: +436642138099

Seeboden

Radenthein

Spittal/Drau

Spittal

KARNTEN

Millstatter See

DETAILS
DETAILS
DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-13.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/adventauftakt-in-der-granatstadt-radenthein-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/the-sky-is-the-limit.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/musicorum-paier-valcic-preinfalk.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix

